Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4944 • Fax: 3261-4839 • E-mail: sec-dfe@uem.br • Internet: www.dfe.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.
Departamento de Fundamentos da Educação.

EDITAL NO 007/2008-Comissão Julgadora

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 03/12/2008 às 17 horas e  30 minutos.

Sandra Regina Uehara

A PROFESSORA DOUTORA LUZIA MARTA BELLINI presidenta da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 122/2008-GRE, de 06/11/2008, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 257/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/09/2008,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento (08) Metodologia e Técnica de Pesquisa pertinente ao
Departamento de Fundamentos da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Aline Frollini Lunardelli Lara 8,68

André Augusto Michelato Ghizelini 6,28

Angélica Lyra de Araujo 5,2

Aristides Januario da Costa Neto 7,02

Célia Cristina Muraro 6,91

Claudemir Galiani 6,03

Elias Canuto Brandão 7,45

Élson Alves de Lima 6,47

Enio Muniz Evangelista 5,92

Fábio Massaki Shimizu 6,07

Fernando Aparecido Delarissa 5,73

Gescielly Barbosa da Silva 6,98

Jane Aparecida Trindade 5,9

Jane Mari Paim 7,06

José Aparecido de Souza 7,6

Leonir Borges 7,46

Manoel Nelito Matheus Nascimento 7,4

Maria Alice de Paula Santos 6,63

Marli Delmônico de Araújo Futata 5,67

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4944 • Fax: 3261-4839 • E-mail: sec-dfe@uem.br • Internet: www.dfe.uem.br

Michelle Fernandes Lima 6,74

Okçana Battini 6,79

Paulo Emílio de Assis Santana 6,36

Paulo Henrique Vieira 5,77

Regiani Aparecida Vitoretti -

Richard Gonçalves André 6,44

Samuel Martins Nascimento -

Sandra Aparecida Pires Franco 6,76

Taluana Laíz Martins Torres 5,99

Vicente Beur Miranda Lima 5,54

Maringá, 03 de dezembro de 2008.

Profa. Dra. Luzia Marta Bellini,
Presidenta da Comissão Julgadora